

REP.	ID	DD.	FORNITORE	N. FATTURA	DD.	CIG	CUP	DESCRIZIONE	IMPORTO	SCAD	SCAD. PG	M.PG.	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
15	331560801	07/01/2021	EUREGIO CONSULTING SRL	633	31/12/2020	Z9A23B084C		Dichiarazione Iva e Dichiarazione IRAP 2019Modelli Spesometro e Liquidazioni IVA trimestrali 2019Invio telematico dei modelli fiscali 2019	€ 1.098,00	31/01/2021	06/02/2021	323	06/04/2021	59	€ 64.782,00	€ 1.098,00
105	335372969	29/01/2021	S.I.A.E.	1621000488	29/01/2021	NO CIG		UFF.ROVERETO TEATRO COMUNALE PER.17/10/2020-17/10/2020 Recital - MUSICHE DI SCENA, Diritti amministrativi di procedura	€ 52,06		28/02/2021	335	06/04/2021	37	€ 1.926,22	€ 52,06
126	336580538	05/02/2021	COSTA ROBERTO E C. SNC	5	05/02/2021	Z192EC0826		SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2020/2021 - GENNAIO 2021, Intervento con automezzo per lamatura e sabbatura, Fornitura ghiaino invernale, Manodopera, Autocarro	€ 20.858,88	06/05/2021	06/05/2021	334	06/04/2021	-30	-€ 625.766,40	€ 20.858,88
174	339036344	22/02/2021	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.p.A.	247/PA	22/02/2021	NO CIG		CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	10/03/2021	24/03/2021	376	22/04/2021	29	€ 9.491,12	€ 327,28
185	339993553	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100934925	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 71,10	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 71,10
186	340018969	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100922404	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 6.113,81	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 6.113,81
187	340020496	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100922405	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 2.096,92	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 2.096,92
188	340020678	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100922407	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 1.613,84	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 1.613,84
189	340022494	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100922406	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 804,63	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 804,63
190	340022844	26/02/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42100922403	26/02/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 31/01/2021 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€ 77,40	02/04/2021	02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 77,40
196	340362079	02/03/2021	GIOCHIMPARA SRL	189	27/02/2021	Z132E37548		PROIETTORE SUONI E LUCEOCEANO - WE56238	€ 37,00	31/03/2021	01/04/2021	324	06/04/2021	5	€ 185,00	€ 37,00
198	340536005	03/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160792	25/02/2021	NO CIG		COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 3,83		02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 3,83
199	340584086	03/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160881	25/02/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 2,99		02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 2,99
200	340585912	03/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160861	25/02/2021	NO CIG		PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 6,69		02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 6,69
202	340690145	03/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160769	25/02/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 606,16		02/04/2021		02/04/2021	0	€ -	€ 606,16
203	340716634	04/03/2021	CEA ELETTRONICA SNC	241A/2021	26/02/2021	Z0F2BCB9B4		SCHEDA DI LAVORO N. 002	€ 80,83	31/03/2021	03/04/2021	325	06/04/2021	3	€ 242,49	€ 80,83
205	340806780	04/03/2021	FC VALLARSA	30003	28/02/2021	Z92303A318		GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA FEBBRAIO 2021	€ 739,64	30/04/2021	30/04/2021	429-430	23/04/2021	-7	-€ 5.177,48	€ 739,64
206	340806795	04/03/2021	FC VALLARSA	30004	28/02/2021	Z92303A318		COTONE IDROFILO PRETAGLIATO COOP	€ 1,95	30/04/2021	30/04/2021	326	06/04/2021	-24	-€ 46,80	€ 1,95
207	341037209	04/03/2021	LIQUIGAS S.P.A.	12888000240	28/02/2021	Z8926DBE06		La Matricola del Suo contatore 61981927, Periodo di riferimento 01 GENNAIO 2021 28 FEBBRAIO 2021	€ 814,19	28/03/2021	03/04/2021	598-299	18/05/2021	45	€ 36.638,55	€ 814,19
208	341252835	05/03/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2108	28/02/2021	Z00303A2F6		MATERIALE PER CUCINA ASILO RAOSSI FEBBRAIO 2021	€ 13,71	31/05/2021	31/05/2021	327	06/04/2021	-55	-€ 754,05	€ 13,71
211	341260773	05/03/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2107	28/02/2021	Z00303A2F6		GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI FEBBRAIO 2021	€ 858,94	30/04/2021	30/04/2021	328	06/04/2021	-24	-€ 20.614,56	€ 858,94
212	341260785	05/03/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2110	28/02/2021	Z3E303A3FC		FORNITURA QUOTIDIANO L'ADIGE PER BIBLIOTECA FEBBRAIO 2021	€ 12,00	30/04/2021	30/04/2021	329	06/04/2021	-24	-€ 288,00	€ 12,00
213	341440768	08/03/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2100572	27/02/2021	Z98300324A		SERVIZI FEBBRAIO 2021-SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 326 GIUNTA COMUNALE DEL 28 DICEMBRE 2020	€ 1.428,32	31/03/2021	07/04/2021	330	06/04/2021	-1	-€ 1.428,32	€ 1.428,32
214	341897139	11/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160908	05/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 706,71		10/04/2021		10/04/2021	0	€ -	€ 706,71
215	341902632	11/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021160979	05/03/2021	NO CIG		COMPENSI 3° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 19,16		10/04/2021		10/04/2021	0	€ -	€ 19,16
216	341989606	11/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161001	05/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE FEBBRAIO 2021	€ 8,56		10/04/2021		10/04/2021	0	€ -	€ 8,56
218	342200537	12/03/2021	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	131 E	28/02/2021	Z1A308E15E		FATTURA RELATIVA AL MESE DI FEBBRAIO 2021	€ 3.118,95	30/03/2021	11/04/2021	507	30/04/2021	19	€ 59.260,05	€ 3.118,95
219	342204543	12/03/2021	DAL MOLIN GRAZIANO	3/06	11/03/2021	Z4B2F5C259		CIPPATO RELATIVO STAGIONE 2020-2021	€ 5.958,65	30/04/2021	30/04/2021	374-375	22/04/2021	-8	-€ 47.669,20	€ 5.958,65
220	342400150	14/03/2021	TIM S.p.A.	4220321800012343	11/03/2021	ZA43032B6D		Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/01/21 - 28/02/21 0464869048 - BIBLIOTECA COMUNALE	€ 97,60	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 97,60
221	342400523	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035799	11/03/2021	ZA43032B6D		Profilo Azienda Valore 01/01/21 - 28/02/21	€ 329,75	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 329,75
222	342400679	14/03/2021	TIM S.p.A.	8Z00133603	11/03/2021	ZA43032B6D		Ospita Virtuale - Profilo Z* 01/01/21 - 28/02/21	€ 97,65	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 97,65
223	342401146	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035259	11/03/2021	ZA43032B6D		Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/01/21 - 28/02/21 0464 869051 - MAGAZZINO COMUNALE	€ 97,60	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 97,60
224	342402152	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035687	11/03/2021	ZA43032B6D		Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/01/21 - 28/02/21 0464869348 - ASILO RAOSSI	€ 101,99	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 101,99
225	342402694	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035612	11/03/2021	ZA43032B6D		Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/01/21 - 28/02/21 0464 869155 - SCUOLA ELEMENTARE F. CAVALLIN	€ 101,99	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 101,99
226	342402715	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035589	11/03/2021	ZA43032B6D		Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/01/21 - 28/02/21 0464869225 - ASILO S.ANNA	€ 101,99	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 101,99
227	342410145	14/03/2021	TIM S.p.A.	8C00035459	11/03/2021	ZA43032B6D		Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/01/21 - 28/02/21	€ 1.224,97	12/04/2021	13/04/2021		13/04/2021	0	€ -	€ 1.224,97
228	342693414	15/03/2021	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	116 FNS	15/03/2021	NO CIG		Corso di abilitazione per Messicomunali e Messi notificatori - Lorenzi Simone e Sartori Luca	€ 190,00	14/04/2021	14/04/2021	331	06/04/2021	-8	-€ 1.520,00	€ 190,00
229	342713793	15/03/2021	Consorzio dei Comuni Trentini società cooperativa	322 PAS	15/03/2021	NO CIG		Contributo associativo 2021	€ 1.195,60	14/04/2021	14/04/2021	332	06/04/2021	-8	-€ 9.564,80	€ 1.195,60
231	343455743	18/03/2021	AGSM ENERGIA SPA	FE000120210000518727	17/03/2021	ZDB83032C86		Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 55,46	08/04/2021	17/04/2021		17/04/2021	0	€ -	€ 55,46
232	343812222	22/03/2021	Siram S.p.A.	2021001667	22/03/2021	Z502F96C98		Task_006.001 Sistemazione guasto Centrale Termica Centro Scolastico di Valalrsa. Rif.to Det. n. 303 del 2/12/2020	€ 2.481,48	31/05/2021	31/05/2021	379-380	22/04/2021	-39	-€ 96.777,72	€ 2.481,48
234	343871454	22/03/2021	Siram S.p.A.	2021001680	22/03/2021	Z242CA7862		Task_006.001 Sostituzione di componententi guasti presso la centrale di teleriscaldamento a biomassa e relative sottostazioni site in frazione Raossi di Vallarsa. Rif.to Vs Det.061 del 06/04/2020	€ 5.154,50	31/05/2021	31/05/2021	378	22/04/2021	-39	-€ 201.025,50	€ 5.154,50
235	344048261	23/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101129170	23/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2019	€ 909,94	27/04/2021	27/04/2021		27/04/2021	0	€ -	€ 909,94
237	344134328	23/03/2021	MARTINI MARTINO	1/PA	23/03/2021	ZC42FAB841		LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA - CAUSA LAVORI SULLA STRADA PROVINCIALE SINISTRA LENO IN LOC. OBRA DI VALLARSA	€ 7.345,01	31/05/2021	31/05/2021	612	20/05/2021	-11	-€ 80.795,11	€ 7.345,01
238	344138709	23/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161094	19/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 1° DECADE MARZO 2021	€ 9,26		22/04/2021		22/04/2021	0	€ -	€ 9,26
239	344138960	23/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161033	19/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MARZO 2021	€ 1.239,78		22/04/2021		22/04/2021	0	€ -	€ 1.239,78
241	344148374	23/03/2021	SARTORI SERGIO S.R.L.	338/00	23/03/2021	Z4830E8D23		IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. - taniche 25kg	€ 106,75	23/04/2021	23/04/2021	377	22/04/2021	-1	-€ 106,75	€ 106,75
242	344149767	23/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161132	19/03/2021	NO CIG		PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 6,47		22/04/2021		22/04/2021	0	€ -	€ 6,47
243	344150361	23/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161155	19/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MARZO 2021	€ 11,07		22/04/2021		22/04/2021	0	€ -	€ 11,07
244	344156001	24/03/2021	ALESSIO AMIGASSI	14	24/03/2021	ZF42F67E11		Redazione frazionamento in C.C. Vallarsa loc. Anghebeni	€ 1.323,00	24/03/2021	23/04/2021	601	18/05/2021	25	€ 33.075,00	€ 1.323,00
245	344322488	24/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101215335	24/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 28/02/2021 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2019	€ 311,03	28/04/2021	28/04/2021		28/04/2021	0	€ -	€ 311,03
246	344333019	24/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101215334	24/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/01/2021 28/02/2021 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2019	€ 236,90	28/04/2021	28/04/2021		28/04/2021	0	€ -	€ 236,90
247	344376651	24/03/2021	Wind Tre S.p.A.	2021E0000003590	21/03/2021	ZF13032B97		TRAFFICO TELEFONICO PERIODO 01/01/2021 - 28/01/2021	€ 270,77	20/04/2021	23/04/2021		23/04/2021	0	€ -	€ 270,77
248	344493956	25/03/2021	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.p.A.	340/PA	23/03/2021	NO CIG		CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€ 327,28	12/04/2021	24/04/2021	376	22/04/2021	-2	-€ 654,56	€ 327,28
251																

255	344781007	27/03/2021	Fronza Srl	FC-2021-345	25/03/2021	ZD42FB77E5		ARREDO NEGOZIO MULTIFUNZIONALE OBRA	€	20.000,00	25/04/2021	26/04/2021	512	03/05/2021	7	€	140.000,00	€	20.000,00
256	344781022	27/03/2021	Fronza Srl	FC-2021-344	25/03/2021	ZD42FB77E5		ARREDO NEGOZIO DI CAMPOSILVANO	€	19.853,60	25/04/2021	26/04/2021	512	03/05/2021	7	€	138.975,20	€	19.853,60
258	344790947	28/03/2021	COSTA ROBERTO E C. SNC	9	28/03/2021	Z712DCODE1		Lavori di completamento rete acque bianche in fraz. Cumerlotti	€	5.984,10	26/06/2021	26/06/2021	602	18/05/2021	-39	-€	233.379,90	€	5.984,10
259	345042175	29/03/2021	PERIOTTO DESIGNFABRIK	2/3	24/03/2021	ZED2694551		PROGETTAZIONE GRAFICA E IMPAGINAZIONE DI TRE PANNELLI INFORMATIVI	€	507,52	24/03/2021	28/04/2021	603-604	18/05/2021	20	€	10.150,40	€	507,52
262	345133760	30/03/2021	ZENDRI MIRKO	10/PA	29/03/2021	Z1430A3A73		Fornitura bombola da 20 Kg per asilo Raossi	€	65,00	31/05/2021	31/05/2021	609	19/05/2021	-12	-€	780,00	€	65,00
264	345144230	30/03/2021	CRISTOFORETTI S.P.A.	21FECS.TN0572	28/03/2021	Z88311D5F0		CONVENZIONE CONSIP - Ed. 11 LOTTO 12 RTI APFETROLI SPA-CRISTOFORETTI SPA-CHIURLO SRL No ORDINE:6092192 Das Nr. DAS-094572 del 25/03/21 Spedizione Nr. 21DT02-0591 del 25/03/21CENTRO SCOLASTICO F.CAVALLIN VIA ROMA RAOSSI VALLARSA TN	€	1.367,73	28/04/2021	29/04/2021	432	23/04/2021	-6	-€	8.206,38	€	1.367,73
265	345144530	30/03/2021	CRISTOFORETTI S.P.A.	21FECS.TN0573	28/03/2021	Z88311D5F0		CONVENZIONE CONSIP - Ed. 11 LOTTO 12 RTI APFETROLI SPA-CRISTOFORETTI SPA-CHIURLO SRL No ORDINE:6092192 Das Nr. DAS-094573 del 25/03/21 Spedizione Nr. 21DT02-0592 del 25/03/21TENDONE IMPIANTO SPORTIVO LOCALITA' CASAE VALLARSA TN GASOLIO RISCALDAMENTO S.O.1.	€	2.279,55	28/04/2021	29/04/2021	431	23/04/2021	-6	-€	13.677,30	€	2.279,55
266	345233425	30/03/2021	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	3	29/03/2021	z4b307cb60		COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI MARZO	€	956,05	28/04/2021	29/04/2021	574	18/05/2021	19	€	18.164,95	€	956,05
267	345234934	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101367982	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	2.299,67	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	2.299,67
268	345237141	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101367984	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	1.469,42	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	1.469,42
269	345261902	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101367980	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	76,52	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	76,52
270	345278013	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101367981	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	5.009,66	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	5.009,66
271	345280219	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101367983	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	754,24	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	754,24
272	345304169	30/03/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42101386553	30/03/2021	7981905C5E		energia elettrica periodo 01/02/2021 28/02/2021 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	69,38	04/05/2021	04/05/2021		04/05/2021	0	€	-	€	69,38
273	345309012	30/03/2021	HarneInfo s.r.l.	68/PA	30/03/2021	Z0130EDA08		Canoni anno 2021:Garbage Acqua	€	754,90	31/05/2021	31/05/2021	605	18/05/2021	-13	-€	9.813,70	€	754,90
274	345487830	31/03/2021	GREAD ELETTRONICA S.R.L.	V20000359	31/03/2021	Z283119353		ASSISTENZA TECNICA ON-CENTER A FORFAIT- NB ASUS ULTRABOOK S410UA C17 W10P, NB ASUS ULTRABOOK S510UF C15 15.6" W10	€	463,60	31/05/2021	31/05/2021	606	18/05/2021	-13	-€	6.026,80	€	463,60
276	345584488	31/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161254	29/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MARZO 2021	€	621,69	30/04/2021	30/04/2021		30/04/2021	0	€	-	€	621,69
277	345584520	31/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161269	29/03/2021	NO CIG		PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	298,05	30/04/2021	30/04/2021		30/04/2021	0	€	-	€	298,05
278	345599344	31/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161215	29/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 2° DECADE MARZO 2021	€	1,04	30/04/2021	30/04/2021		30/04/2021	0	€	-	€	1,04
279	345599725	31/03/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161186	29/03/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE MARZO 2021	€	86,40	30/04/2021	30/04/2021		30/04/2021	0	€	-	€	86,40
280	345620265	01/04/2021	LA SFERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS	50 E	29/03/2021	Z7A2D0FBCF		Int.19/2020 abbellimento urbano e rurale - saldo progetto	€	465,83	31/05/2021	31/05/2021	608	19/05/2021	-12	-€	5.589,96	€	465,83
282	345838747	02/04/2021	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO di COSTA MARINA & C. S.A.S.	18	31/03/2021	Z683032AC5		Mensa dipendenti comunali gennaio e febbraio 2021	€	360,00		02/05/2021	506	30/04/2021	-2	-€	720,00	€	360,00
283	345842134	02/04/2021	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ03759672	31/03/2021	Z5C1BA3E08		fornitura SUPER SENZA PB e GASOLIO marzo 2021	€	482,42		02/05/2021		03/05/2021	1	€	482,42	€	482,42
285	346296900	06/04/2021	MYO SPA	2040/210008545	31/03/2021	Z152FEAC0D		RILEGATURE DELIBERE GIUNTA/CONSIGLIO/DETERMINE	€	780,80	30/05/2021	30/05/2021	514	03/05/2021	-27	-€	21.081,60	€	780,80
286	346299693	06/04/2021	MYO SPA	2040/210008547	31/03/2021	ZD3312E331		SERIE 10 RILEGATURE REGISTRI STATO CIVILE	€	475,80	30/05/2021	30/05/2021	515	03/05/2021	-27	-€	12.846,60	€	475,80
287	346301039	06/04/2021	MYO SPA	2040/210008546	31/03/2021	ZD3312E331		cancelleria per uffici comunali	€	551,19	30/05/2021	30/05/2021	513	03/05/2021	-27	-€	14.882,13	€	551,19
288	346301102	06/04/2021	MYO SPA	2040/210008548	31/03/2021	ZD3312E331		cancelleria per uffici comunali	€	186,17	30/05/2021	30/05/2021	513	03/05/2021	-27	-€	5.026,59	€	186,17
289	346456868	07/04/2021	FC VALLARSA	30005	28/02/2021	Z92303A318		MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA MARZO 2021	€	36,74	30/04/2021	07/05/2021	535	13/05/2021	6	€	220,44	€	36,74
290	346481092	07/04/2021	ZENDRI MIRKO	14/PA	06/04/2021	Z88313F201		PER VOSTRA PANDA DI SERVIZIOPINEUMATICIRED FLUID ANTIGELOPER VOSTRA PANDA POLIZIA MUNICIPALESCAMBIO PNEUMATICI INT'EST, INSTALLAZIONE NUOVI LAMPEGGIANTI INTER. LUCISOSTITUZIONE ELETTROVALVOLTA FAPDIAGNOSI MOTORE E RESETLAVORO TOTALE	€	749,75	30/06/2021	30/06/2021	610-611	19/05/2021	-42	-€	31.489,50	€	749,75
292	346543856	07/04/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2116	31/03/2021	Z3E303A3FC		FORNITURA QUOTIDIANI L'ADIGE PER BIBLIOTECA COMUNALE - MARZO 2021	€	12,00	31/05/2021	31/05/2021	578	18/05/2021	-13	-€	156,00	€	12,00
293	346573944	07/04/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2113	31/03/2021	Z00303A2F6		GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI MARZO 2021	€	560,60	31/05/2021	31/05/2021	516-517	03/05/2021	-28	-€	15.696,80	€	560,60
294	346574134	07/04/2021	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2114	31/03/2021	Z00303A2F6		RO6 NON FOOD per ASILO RAOSSI	€	6,90	30/06/2021	30/06/2021	577	18/05/2021	-43	-€	296,70	€	6,90
295	346578590	08/04/2021	CBA INFORMATICA SRL	756/E	31/03/2021	Z692F0E856		Accessi Portale Personale mese GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO 2021	€	66,61	30/05/2021	30/05/2021	607	18/05/2021	-12	-€	799,32	€	66,61
296	346700361	08/04/2021	CBA ELETTRONICA SNC	395A/2021	06/04/2021	Z112C93597		VPN 1 UTENZE PROROGA	€	137,25	31/05/2021	31/05/2021	518	03/05/2021	-28	-€	3.843,00	€	137,25
297	346795924	08/04/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2100906	31/03/2021	Z98300324A		SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 326 GIUNTA COMUNALE DEL 28 DICEMBRE 2020	€	1.428,32	30/04/2021	08/05/2021	519	03/05/2021	-5	-€	7.141,60	€	1.428,32
299	346879843	09/04/2021	FC VALLARSA	30008	31/03/2021	Z92303A318		GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA - MARZO 2021	€	556,07	31/05/2021	31/05/2021	534	13/05/2021	-18	-€	10.009,26	€	556,07
300	346884277	09/04/2021	FC VALLARSA	30007	31/03/2021	Z92303A318		MATERIALE PER CUCINA E PULIZIA ASILO S.ANNA - MARZO 2021	€	26,29	31/05/2021	31/05/2021	520	03/05/2021	-28	-€	736,12	€	26,29
301	346996728	09/04/2021	CBA DR S.T.P. A R.L.	81/E	31/03/2021	ZBF2592002		Cedolini dipendenti gennaio, febbraio, marzo 2021	€	800,32	30/05/2021	30/05/2021	531	03/05/2021	-27	-€	21.608,64	€	800,32
302	346998116	09/04/2021	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	111/EP	31/03/2021	Z81305B1ED		MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€	106,64	30/04/2021	09/05/2021	522	03/05/2021	-6	-€	639,84	€	106,64
305	347006061	10/04/2021	GESTOPARK S.R.L.	41/02	31/03/2021	Z382FC8188		RIPSCHEDAPSTE04 RIF.SCHED.PR.STE NO CONTR.NO GARANZ., RIPARAZIONE SCHEDA PRINCIPALE STELIO	€	710,04	30/04/2021	10/05/2021	523	03/05/2021	-7	-€	4.970,28	€	710,04
307	347009765	10/04/2021	RIGON COSTRUZIONI S.N.C. DEI F.LLI RIGON	18	09/04/2021	Z26313C813		Intervento straordinario della ditta Rigon Costruzioni per sgombero neve gennaio 2021.	€	3.477,00	09/04/2021	10/05/2021	524	03/05/2021	-7	-€	24.339,00	€	3.477,00
308	347009891	10/04/2021	FC VALLARSA	30006	31/03/2021	Z92303A318		TERRA UNIVERSALE + MATERIALE PER CUCINA	€	29,29	31/05/2021	31/05/2021	535	13/05/2021	-18	-€	527,22	€	29,29
310	347021113	10/04/2021	CBA DR S.T.P. A R.L.	415/E	31/03/2021	ZD72F46AAE		ULTIMO MIGLIO TFS/COMUNICAZIONE CESSAZIONE TFS-TFR NUMERO PRATICHE: 4628,4629 U	€	253,76	30/05/2021	30/05/2021	536	13/05/2021	-17	-€	4.313,92	€	253,76
311	347022889	10/04/2021	CBA DR S.T.P. A R.L.	414/E	31/03/2021	ZBF2592002		CU SUPPLETIVA INVIO 2021 RIF. 2020 NUMERO PRATICHE: 472,521,5217 1CU-770 2021 RIF. 2020 E UNIEMENS 2021 (12mesi) NUMERO PRATICHE: PROGRESSIVI PER CU-770-INAIL WEB (A DIPENDENTE) NUMERO PRATICHE: VARIAZIONE A CU-770 ed F24 DOPO CONFERMA WEB (CADAUNA) NUMERO	€	723,22	30/05/2021	30/05/2021	621	01/06/2021	2	€	1.446,44	€	723,22
312	347182986	12/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161450	07/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE MARZO 2021	€	5,90	12/05/2021	12/05/2021		12/05/2021	0	€	-	€	5,90
313	347260592	12/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161322	07/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE MARZO 2021	€	251,86	12/05/2021	12/05/2021		12/05/2021	0	€	-	€	251,86
314	347261666	12/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161426	07/04/2021	NO CIG		PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	3,23	12/05/2021	12/05/2021		12/05/2021	0	€	-	€	3,23
315	347262157	12/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161355	07/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER RISCOSSIONE COATTIVA 3° DECADE MARZO 2021	€	16,67	12/05/2021	12/05/2021		12/05/2021	0	€	-	€	16,67
316	347286728	12/04/2021	bauexpert SpA	2021-6-285	31/03/2021	ZE2309CCA9		CEMENTO BUZZI 32,5 R - 25 kg/sacco	€	56,84	30/04/2021	12/05/2021	525	03/05/2021	-9	-€	511,56	€	56,84
317	347397854	13/04/2021	ZENDRI MIRKO	9/PA	29/03/2021	Z93303A35D		Fornitura bombola da 20 Kg per asilo S. Anna	€	65,00	31/05/2021	31/05/2021	556	14/05/2021	-17	-€	1.105,00	€	65,00
318	347483457	13/04/2021	VENTURINI CONGLOMERATI SRL	15/00	13/04/2021	Z853008B48		SALDO LAVORI-Lavori di di alcuni tratti di pavimentazioni bituminose nel piazzale della Caserma dei VVF di Anghenbi di Vallarsa e completamente rappezzi su S.5.46 e S.P.89 a seguito scavi per rotture acquedotto in C.C. Vallarsa	€	18.549,55	13/06/2021	13/06/20							

323	348113098	16/04/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2101101	16/04/2021	ZBD2E9A866		SERVIZI MARZO 2021-SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI MARZO 2021 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 34 DEL 16 MARZO 2021	€	305,00	31/05/2021	31/05/2021	538	13/05/2021	-18	-€	5.490,00	€	305,00
324	348117700	16/04/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2101100	16/04/2021	ZBD2E9A866		SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DEL CENTRO PRELIEVI ESEGUITO NEL MESE DI GENNAIO E FEBBRAIO 2021 PRESSO GLI ALLOGGI PROTETTI IN LOC. RAOSSI COME DA VOSTRO AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE N. 333 DEL 30 DICEMBRE 2020	€	405,04	31/05/2021	31/05/2021	540	13/05/2021	-18	-€	7.290,72	€	405,04
325	348147277	16/04/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.		V2101103	16/04/2021	ZA7302B878		SERVIZI GENNAIO / FEBBRAIO 2021-SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI PRESSO LA BIBLIOTECA, SALA CATASTO E SALA MULTIMEDIALE DI VALLARSA ESEGUITO NEL PERIODO DAL 11 GENNAIO 2021 AL 28 FEBBRAIO 2021 COME DA VOSTRO AFFID CON DETERMINAZIONE N. 001 DEL 13 GENNAIO 2021	€	963,80	31/05/2021	31/05/2021	541	13/05/2021	-18	-€	17.348,40	€	963,80
326	348154627	16/04/2021	BORZ SRL		E/50	15/04/2021	Z743137917		CARRELLO PORTAVIVANDE 2 RIPIANI - in acciaio inox - carico massimo 50 kg per ripiano - piano di lavoro 830x510 mm - distanza ripiani 550 mm - con 4 ruote, di cui 2 con freno - dimensioni 910x590x(h)950 mm	€	136,64	30/06/2021	30/06/2021	526	03/05/2021	-58	-€	7.925,12	€	136,64
327	348295915	19/04/2021	GIOCHIMPARA SRL		1545	29/12/2020	Z212E37136		LAMINE A4 P/PLASTIFICATRICE - Spess. 80 micron 100 Pz (MT) (@N), SABBIA CINETICA - 2,5 kg - WF36207/CG45843	€	31,26	31/01/2021	19/05/2021	527	03/05/2021	-16	-€	500,16	€	31,26
328	348499333	19/04/2021	IMPRESA KENNEDY SRL		3	19/04/2021	Z702EC00D8		Servizio di sgombero neve e spargimento sale e ghiaietto per trattamento antighiaccio su strade e piazze comunali nelle frazioni Bastianello, Camposiviano, Canova, Pezzati, Speccheri, i piazzali comunali al Passo Pian delle Fugazze e la strada Are-Maso-Servizio sgombero neve, sabbatura e fresatura (al netto del ribasso), Compenso minimo garantito (al netto del ribasso)	€	4.895,20	18/07/2021	18/07/2021	542	13/05/2021	-66	-€	323.083,20	€	4.895,20
329	348636799	20/04/2021	Dimension Srl Barozzi		55/2021/Z	20/04/2021	ZB4315D0BD		Intervento su forno EKA presso Scuola Materna S.Anna - Vallarsa	€	186,66	31/05/2021	31/05/2021	543	13/05/2021	-18	-€	3.359,88	€	186,66
330	348754048	20/04/2021	bauxpert SpA		2021-6-328	12/04/2021	ZE2309CCA9		MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€	121,07	31/05/2021	31/05/2021	544	13/05/2021	-18	-€	2.179,26	€	121,07
331	348822612	21/04/2021	SVAI S.R.L.		300059	31/03/2021	Z71311F20E		MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€	32,67	30/04/2021	21/05/2021	545	13/05/2021	-8	-€	261,36	€	32,67
332	348861611	21/04/2021	CEA ELETTRONICA SNC		377A/2021	31/03/2021	Z0F2BCB984		SCHEDA DI LAVORO N. 3	€	229,36	30/04/2021	21/05/2021	546	13/05/2021	-8	-€	1.834,88	€	229,36
333	348936890	21/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161589	19/04/2021	NO CIG		PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	138,63	21/05/2021	21/05/2021	0	€	-	€	-	€	138,63
334	348942504	21/04/2021	Dolomiti Energia Holding s.p.a.		2021100271	20/04/2021	Z752D9D93A		CONTROLLI ANALITICI ACQUEDOTTO PRIMO TRIMESTRE 2021	€	1.037,00	20/05/2021	21/05/2021	558	18/05/2021	-3	-€	3.111,00	€	1.037,00
335	348943789	21/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161570	19/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE APRILE 2021	€	236,84	21/05/2021	21/05/2021	0	€	-	€	-	€	236,84
336	348943865	21/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161612	19/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE APRILE 2021	€	3,48	21/05/2021	21/05/2021	0	€	-	€	-	€	3,48
337	348944439	21/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161483	19/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE APRILE 2021	€	61,94	21/05/2021	21/05/2021	0	€	-	€	-	€	61,94
338	349005288	22/04/2021	AGSM ENERGIA SPA		FE000120210000716973	20/04/2021	ZDB3032C86		Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€	55,46	12/05/2021	22/05/2021	0	€	-	€	-	€	55,46
339	349051231	22/04/2021	BIO ENGINEERING SRL		1/E	22/04/2021	ZE831441FA		Prestazione professionale di progettazione relativa alladeguamento urgente dellimpianto di riscaldamento provvisorio della palestra a servizio della scuola elementare Raossi, sita nel Comune di Vallarsa (TN). Rif. Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n.70 del 01/04/2021.	€	609,02	31/05/2021	31/05/2021	622	01/06/2021	1	€	609,02	€	609,02
340	349259631	22/04/2021	ISTITUTO TRENTINO PER L'EDILIZIA ABITATIVA S.P.A.		444/PA	22/04/2021	NO CIG		CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73 - CODICE UNITA': 91600006	€	327,28	10/05/2021	22/05/2021	530	04/05/2021	-18	-€	5.891,04	€	327,28
341	349318993	23/04/2021	RISTO 3 SOC. COOP.		21SP00735	23/04/2021	ZD930EC3DD		Pasti trasportati c/o Scuola dell'infanzia S. Anna	€	546,00	31/05/2021	31/05/2021	582	18/05/2021	-13	-€	7.098,00	€	546,00
342	349321932	23/04/2021	ZENDRI MIRKO		13/PA	13/03/2021	Z93303A35D		Fornitura bomba da 20 Kg Asilo S. Anna	€	65,00	31/05/2021	31/05/2021	556	14/05/2021	-17	-€	1.105,00	€	65,00
343	349439449	23/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101578133	23/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2020	€	740,36	28/05/2021	28/05/2021	0	€	-	€	-	€	740,36
344	349454513	23/04/2021	SARTORI SERGIO S.R.L.		486/00	22/04/2021	Z4830EBD23		IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche 25kg	€	106,75	22/05/2021	23/05/2021	547	13/05/2021	-10	-€	1.067,50	€	106,75
345	349454709	23/04/2021	ANCORA SRL		30209-21TN	23/04/2021	ZCC314F1C7		STELLA DI ANDRA E TATI. NUOVA EDIZ. (LA)	€	424,65	23/05/2021	23/05/2021	548	13/05/2021	-10	-€	4.246,50	€	424,65
346	349736914	26/04/2021	Schindler S.p.A.		3474388189	19/04/2021	ZED30FC637		Riparazione di impianti elevato - Ore produttive + MATERIALI DI CONSUMO CENTRO SCOLASTICO CAVALLIN	€	322,08	19/05/2021	26/05/2021	549	13/05/2021	-13	-€	4.187,04	€	322,08
347	349894496	27/04/2021	Siram S.p.A.		2021002742	27/04/2021	81458865C7	I26D19000080004	Task_006.001 Interventi adeguamento e di manutenzione straordinaria di un immobile per la realizzazione di un negozio multiservizi in fraz. Obra di Vallarsa Lotto lav n.2. Ritenuta sec. art 171 DPP 11/05/12. Rif.to certificato pagamento n. 1	€	2.396,95	30/06/2021	30/06/2021	623	01/06/2021	-29	-€	69.511,55	€	2.396,95
348	349962329	27/04/2021	GREAD ELETTRONICA S.R.L.		V20000386	26/04/2021	Z263119353		NB ASUS ULTRABOOK S410UA C17 W10PNB ASUS ULTRABOOK S510UF C15 15.6" W10	€	366,00	30/06/2021	30/06/2021	550	13/05/2021	-48	-€	17.568,00	€	366,00
349	349968068	27/04/2021	Aquila Gas Srl		2674/3-2021	27/04/2021	Z592C61E26		Gpl Propano in metri cubi	€	13,68	31/05/2021	31/05/2021	624	01/06/2021	1	€	13,68	€	13,68
350	350038525	28/04/2021	COSTA ROBERTO E C. SNC		14	28/04/2021	Z192EC0826		SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONE INVERNALE 2020/2021 - Compenso forfettario per disponibilità del mezzo - 1/2 a FINE stagione Intervento con automezzo per lamatura e sabbatura - ESEGUITE NEL MESE DI FEBBRAIO 2021	€	1.960,17	31/07/2021	31/07/2021	551	13/05/2021	-79	-€	154.853,43	€	1.960,17
351	350066189	28/04/2021	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa		195 E	31/03/2021	Z1A308E15E		FATTURA RELATIVA AL MESE DI MARZO 2021	€	2.460,30	31/05/2021	31/05/2021	613	24/05/2021	-7	-€	17.222,10	€	2.460,30
353	350415187	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101804643	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40031594 COMUNE DI VALLARSA - mercatolibero	€	4.619,86	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	4.619,86
354	350415403	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101804645	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40031596 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	689,42	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	689,42
355	350416176	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101806929	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40032322 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	70,15	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	70,15
356	350436877	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101804642	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40031593 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	76,99	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	76,99
357	350437369	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101804646	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40031597 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	1.469,08	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	1.469,08
358	350439297	29/04/2021	Dolomiti Energia S.p.A.		42101804644	29/04/2021	8493341EB4		energia elettrica periodo 01/03/2021 31/03/2021 conto contrattuale 40031595 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero	€	1.321,09	03/06/2021	03/06/2021	0	€	-	€	-	€	1.321,09
359	350466202	30/04/2021	OZSAVING SRL		1/165	30/04/2021	Z75313FAE6		SERVIZIO RITIRO BOX TONER PER STAMPA ESAURITI	€	147,25	31/05/2021	31/05/2021	552	13/05/2021	-18	-€	2.650,50	€	147,25
360	350506914	30/04/2021	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA		5	30/04/2021	Z4b307cb60		COMPENSO PROFESSIONALECOME DA CONTRATTO MESE DI APRILE 2021	€	956,05	30/05/2021	30/05/2021	574	18/05/2021	-12	-€	11.472,60	€	956,05
361	350551582	30/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161733	28/04/2021	NO CIG		COMPENSI 2° DECADE APRILE 2021-PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€	13,30	30/05/2021	30/05/2021	0	€	-	€	-	€	13,30
362	350605226	30/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161755	28/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE APRILE 2021	€	10,74	30/05/2021	30/05/2021	0	€	-	€	-	€	10,74
363	350606027	30/04/2021	Trentino riscossioni S.p.a.		2021161643	28/04/2021	NO CIG		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 2° DECADE APRILE 2021	€	24,50	30/05/2021	30/05/2021	0	€	-	€	-	€	24,50
364	350632921	30/04/2021	DEDAGROUP PUBLIC SERVICES Srl		3016000901	29/04/2021	ZAC271C12F		CIVILIA ANPR NERT	€	1.281,00	28/06/2021	28/06/2021	571	18/05/2021	-41	-€	52.521,00	€	1.281,00
365	350633310	30/04/2021	MYO SPA		2040/210010519	28/04/2021	ZA8317AA03		MASCHERINE FFP2 NERE	€	29,40	27/06/2021	27/06/2021	559	18/05/2021	-40	-€	1.176,00	€	29,40
366	350633760	30/04/2021	PULITALIA S.P.A.		3000422/3	30/04/2021	Z8E313EE4E		MATERIALE PER PULIZIA SCUOLA ELEMENTARE	€	1.214,60	30/06/2021	30/06/2021	650	18/05/2021	-43	-€	52.227,80	€	1.214,60
367	350637699	01/05/2021	MYO SPA		V2040/210010518	28/04/2021	ZA8317AA03		CANCELLERIA PER UFFICI COMUNALI	€	150,76	27/06/2021	27/06/2021	559	18/05/2021	-40	-€	6.030,40	€	150,76
368	350640434	01/05/2021	MARIO SAVOIA S.R.L.		0140-000012	30/04/2021	Z533137A00		FORNITURA 4 FOTOCAMERE NIKON, 4 CUSTODIE PER LE FOTOCAMERE, 4 MEMORIE SANDISK + 1 ASPIRAPOLVERE PER SCUOLE D'INFANZIA	€	1.313,56	05/05/2021	31/05/2021	575-576	18/05/2021	-13	-€	17.076,28	€	1.313,56
369	350641066	01/05/2021	BRIANEGHE CAVE s.r.l. Di Sandrinelli Elvio & C.		17/PA	30/04/2021	Z3A31743CF		Misto ghiaia 0-15	€	38,95	31/05/2021	31/05/2021	625	01/06/2021	1	€	38,95	€	38,95
370	350783121	03/05/2021	FC VALLARSA		300010	30/04/2021	Z92303A318		GENERI ALIMENTARI ASILO S.ANNA - APRILE 2021	€	349,58	30/06/2021	30/06/2021	579	18/05/2021	-43	-€	15.031,94	€	349,58
371	350806872	03/05/2021	FC VALLARSA		30009	30/04/2021	Z92303A318		MATERIALE PER PULIZIA E CUCINA ASILO S.ANNA APRILE 2021	€	23,34	30/06/2021	30/06/2021	561	18/05/2021	-43	-€	1.003,62	€	23,34
372	350904004	03/05/2021	GIOCHIMPARA SRL		391	30/04/2021	ZBA3137859		CONTENITORI IMPILABILE BASSO - 43x31,5x7,5 cm - FW0772..	€	71,19	31/05/2021	02/06/2021	562	18/05/2021	-15	-€	1.067,85	€	71,19
375	350915167	03/05/2021	LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC		000041/PA	30/04/2021	Z072FC8337		FORNITURA SEGNALETICA VERTICALE	€	12									

381	350996047	04/05/2021	ENRICO MARTINI	8	03/05/2021	Z9C1921F39	Lavoro relativo ai carichi di cippato nel contenitore della caldaia presso il Centro Scolastico in sostituzione del dipendente comunale nel periodo di assenza.	€ 202,00	30/06/2021	30/06/2021	566	18/05/2021	-43	-€	8.686,00	€ 202,00
382	351121160	04/05/2021	GPALMEC SRL	40/PA	30/04/2021	ZC53174309	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 94,76	31/05/2021	03/06/2021	626	01/06/2021	-2	-€	189,52	€ 94,76
383	351128658	04/05/2021	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ03875300	30/04/2021	Z5C18A3E08	FORNITURA GASOLIO E SUPER SENZA PB - APRILE 2021	€ 532,94		03/06/2021		31/05/2021	-3	-€	1.598,82	€ 532,94
385	351384130	06/05/2021	Michele Toffalori	01/PA	05/05/2021	Z70309B983	Per redazione variazione catastale e frazionamento dei lavori di ristrutturazione con ampliamento della caserma dei Vigili del Fuoco in frazione Anghebeni p.ed. 1577 C.C. Vallarsa	€ 1.837,70	04/07/2021	04/07/2021	627	01/06/2021	-33	-€	60.644,10	€ 1.837,70
387	351562197	06/05/2021	CEA ELETTRONICA SNC	502A/2021	30/04/2021	Z0F28CB9B4	SCHEDA DI LAVORO N. 4	€ 290,97	31/05/2021	05/06/2021	567	18/05/2021	-18	-€	5.237,46	€ 290,97
388	351768167	07/05/2021	NARDON MANUEL RIVESTIMENTO PAVIMENTI E MURI	1	07/05/2021	Z38319B880	Sgombero neve stagione invernale 2020/2021 - nei paesi di Foppiano e Matassone	€ 732,00		06/06/2021	628	01/06/2021	-5	-€	3.660,00	€ 732,00
389	352018317	10/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161783	06/05/2021	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE APRILE 2021	€ 22,67		09/06/2021		09/06/2021	0	€	-	€ 22,67
390	352018731	10/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161849	06/05/2021	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE	€ 83,00		09/06/2021		09/06/2021	0	€	-	€ 83,00
391	352019341	10/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161893	06/05/2021	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 3° DECADE APRILE 2021	€ 324,59		09/06/2021		09/06/2021	0	€	-	€ 324,59
392	352019560	10/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161869	06/05/2021	NO CIG	PER GESTIONE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA	€ 46,42		09/06/2021		09/06/2021	0	€	-	€ 46,42
393	352124259	11/05/2021	CBA DR S.T.P. A R.L.	528/E	30/04/2021	Z10311CD20	CARICAMENTO DATI IN PASSWEB COSTO ORARIO	€ 101,50	29/06/2021	29/06/2021	568	18/05/2021	-42	-€	4.263,00	€ 101,50
395	352275702	11/05/2021	Tagesmutter del Trentino Il sorriso società cooperativa	251 E	30/04/2021	Z1A308E15E	FATTURA RELATIVA AL MESE DI APRILE 2021	€ 2.148,15	30/06/2021	30/06/2021	666	17/06/2021	-13	-€	27.925,95	€ 2.148,15
396	352277105	11/05/2021	CARTOLIBRERIA ROSMINI SAS DI MOLINARI FRANCO & C.	0018PA	11/05/2021	ZAE31A0D78	FORNITURA MATERIALE LIBRARIO	€ 235,68	11/06/2021	11/06/2021	569	18/05/2021	-24	-€	5.656,32	€ 235,68
397	352321677	12/05/2021	bauxpert Spa	2021-6-434	30/04/2021	ZE2309CCA9	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 52,19	31/05/2021	11/06/2021	570	18/05/2021	-24	-€	1.252,56	€ 52,19
398	352348526	12/05/2021	RIGON COSTRUZIONI S.N.C. DEI F.LLI RIGON	23	12/05/2021	ZE0316A23C	Lavori di fornitura e posa barriere para detriti in loc. Anghebeni.	€ 933,30	12/06/2021	12/06/2021	629	01/06/2021	-11	-€	10.266,30	€ 933,30
400	352377586	12/05/2021	CENTRO VENDITE GALVAGNI S.N.C.	160/EP	30/04/2021	Z81305B1ED	MATERIALE PER IL MAGAZZINO COMUNALE	€ 76,65	31/05/2021	11/06/2021	630	01/06/2021	-10	-€	766,50	€ 76,65
401	352393534	12/05/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2101390	30/04/2021	ZA7302B878	SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI PRESSO LA BIBLIOTECA, SALA CATASTO E SALA MULTIMEDIALE DI VALLARSA ESEGUITO NEL PERIODO DAL 01 MARZO 2021 AL 30 APRILE 2021 COME DA VOSTRO AFFIDO CON DETERMINAZIONE N. 046 DEL 31 MARZO 2021	€ 1.085,80	31/05/2021	11/06/2021	631	01/06/2021	-10	-€	10.858,00	€ 1.085,80
403	352505719	13/05/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2101389	30/04/2021	Z98300324A	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 67 GIUNTA COMUNALE DEL 01 APRILE 2021	€ 1.428,32	31/05/2021	12/06/2021	632	01/06/2021	-11	-€	15.711,52	€ 1.428,32
404	352588335	13/05/2021	O.M.A.V. SERVICE SRL	233/2021	13/05/2021	Z8B31757AE	MANUTENZIONE TERNA VENIERI	€ 2.761,29	30/06/2021	30/06/2021	633	01/06/2021	-29	-€	80.077,41	€ 2.761,29
406	352853477	14/05/2021	LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC	000042/PA	30/04/2021	Z1131B3A54	Numero civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig. con scritta località e numero civicoLocalità: VALMORBIA/RN. 61/A	€ 8,37	30/06/2021	30/06/2021	634	01/06/2021	-29	-€	242,73	€ 8,37
407	352865204	14/05/2021	LA SEGNALETICA DI STIZ A. & C. SNC	000043/PA	30/04/2021	Z1131B3A54	Numero civico base cm 15x10 cm altezza in alluminio piano pellicola cl. 1 fig.con scritta località e numero civicoLocalità: ZENDRINr. 25	€ 8,37	30/06/2021	30/06/2021	634	01/06/2021	-29	-€	242,73	€ 8,37
408	352887051	14/05/2021	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AN05993749	08/04/2021	Z483032B24	TRAFFICO TELEFONICO PERIODO 01.02.2021 - 31.03.2021	€ 16,10	28/04/2021	13/06/2021		13/06/2021	0	€	-	€ 16,10
409	352896958	14/05/2021	BERTONCELLO JACOPO	7	13/05/2021	Z30315518F	Compenso per produzione video-concerto // Delibera n.72 del 12.04.21 - CIG: Z3D315518F Concerto "Che donne" 9 maggio 2021- Quartetto Trepiuno	€ 259,84	12/06/2021	13/06/2021	635	01/06/2021	-12	-€	3.118,08	€ 259,84
411	352909402	15/05/2021	TIM S.p.A.	4220321800022100	11/05/2021	ZA43032B6D	Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/03/21 - 30/04/21 - BIBLIOTECA COMUNALE 0464869048	€ 97,60	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 97,60
412	352910373	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062744	11/05/2021	ZA43032B6D	Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/03/21 - 30/04/21-MAGAZZINO COMUNALE 0464869051	€ 97,60	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 97,60
413	352910581	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062511	11/05/2021	ZA43032B6D	Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/03/21 - 30/04/21 CENTRO SCOLASTICO F.CAVALLIN 0464869155	€ 101,99	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 101,99
414	352919393	15/05/2021	STONERIDGE ELECTRONICS S.R.L.	21900376	13/05/2021	Z4631A08F8	DIGIFOBPRO KIT, FREIGHT	€ 496,54		14/06/2021	655	16/06/2021	2	€	993,08	€ 496,54
415	352927973	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062776	11/05/2021	ZA43032B6D	Profilo Azienda Valore 01/03/21 - 30/04/21	€ 327,45	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 327,45
416	352929324	15/05/2021	TIM S.p.A.	8200229090	11/05/2021	ZA43032B6D	Opitalia Virtuale - Profilo Z* 01/03/21 - 30/04/21	€ 97,68	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 97,68
417	352934132	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062477	11/05/2021	ZA43032B6D	Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/03/21 - 30/04/21 - ASILO S.ANNA 0464869225	€ 101,99	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 101,99
418	352934280	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062860	11/05/2021	ZA43032B6D	Noleggio Azienda Tuttocompreso* 01/03/21 - 30/04/21	€ 1.224,39	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 1.224,39
419	352934638	15/05/2021	TIM S.p.A.	8C00062373	11/05/2021	ZA43032B6D	Opzione TuttiMobili Senza Limiti - Profilo ZERO 01/03/21 - 30/04/21 - ASILO RAOSSI 0464869348	€ 101,99	11/06/2021	14/06/2021		14/06/2021	0	€	-	€ 101,99
421	353299863	18/05/2021	RIPPA FLAVIO	6	17/05/2021	Z922EC2D89	Appalto servizio di sgombero neve e spargimento e/o ghiaino per trattamento antighiaccio su strade e piazze comunali nelle frazioni Brozzi, Bruni, Cuneghi, I Laresi, Obra, Ometto, Riva, Roipi e Zendri, strada del Postel, delibera n. 252 dd 12.10.2020-Quota fissa forfetaria annua a titolo di rimborso spese e di compenso per la disponibilità del mezzo attrezzato - saldo, Compenso orario per servizio di lamatura / sabbatura mese di gennaio 2021, Compenso orario per servizio di lamatura / sabbatura mese di febbraio 2021, Compenso orario per servizio di lamatura / sabbatura mese di aprile 2021, Oneri della sicurezza stagione invernale 2020/2021	€ 13.788,59	16/07/2021	16/07/2021	653-654	15/06/2021	-31	-€	427.446,29	€ 13.788,59
422	353307826	18/05/2021	CBA DR S.T.P. A R.L.	527/E	30/04/2021	Z9928E8771	F24 INVIO TELEMATICO CON ENTRATEL	€ 50,74	29/06/2021	29/06/2021	636	01/06/2021	-28	-€	1.420,72	€ 50,74
425	353466570	19/05/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42102057510	19/05/2021	8493341E84	energia elettrica periodo 01/03/2021 30/04/2021 conto contrattuale 50292907 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2020	€ 225,99	23/06/2021	23/06/2021		23/06/2021	0	€	-	€ 225,99
426	353470444	19/05/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42102057509	19/05/2021	8493341E84	energia elettrica periodo 01/03/2021 30/04/2021 conto contrattuale 50292906 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2020	€ 163,97	23/06/2021	23/06/2021		23/06/2021	0	€	-	€ 163,97
428	353662727	20/05/2021	ZENDRI MIRKO	19/PA	19/05/2021	Z21315F78E	PER VS. PANDA VIGILI KM 116860, PNEUMATICI BARUM 1856514 ESTIVI	€ 331,84	31/07/2021	31/07/2021	656	16/06/2021	-45	-€	14.932,80	€ 331,84
431	353663051	20/05/2021	ZENDRI MIRKO	17/PA	19/05/2021	Z93318112F	PER PANDA SERVIZIO-GIUNTO OMOCINETICO SX, CUFFIA CAMBIO LATO SX, OLIO CAMBIO, LAVORO TOTALE	€ 324,64	31/07/2021	31/07/2021	657	16/06/2021	-45	-€	14.608,80	€ 324,64
433	353756702	20/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021162041	18/05/2021	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MAGGIO 2021	€ 18,37		19/06/2021		19/06/2021	0	€	-	€ 18,37
434	353757140	20/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021161929	18/05/2021	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE 1° DECADE MAGGIO 2021	€ 7,14		19/06/2021		19/06/2021	0	€	-	€ 7,14
435	353760324	20/05/2021	Trentino riscossioni S.p.a.	2021162016	18/05/2021	NO CIG	COMPENSI 1° DECADE MAGGIO 2021	€ 13,30		19/06/2021		19/06/2021	0	€	-	€ 13,30
437	353869111	21/05/2021	bauxpert Spa	2021-6-467	11/05/2021	Z603158622	ASFALTO A FREDDO BLACK COLD - 25 kg/sacco, SERVIZIO DI TRASPORTO - 1,5 ML ZONA 3	€ 421,14	30/06/2021	30/06/2021	652	11/06/2021	-19	-€	8.001,66	€ 421,14
438	353961022	21/05/2021	Dolomiti Energia S.p.A.	42102138850	21/05/2021	8493341E84	energia elettrica periodo 01/04/2021 30/04/2021 conto contrattuale 50292905 COMUNE DI VALLARSA - mercato libero - offerta: Convenzione PAT 2020	€ 699,56	25/06/2021	25/06/2021		25/06/2021	0	€	-	€ 699,56
439	353987942	21/05/2021	ROVERCOLOR SNC	9/PA	21/05/2021	Z8531B7120	MATERIALE RITIRATO DA SIGNOR SARTORI LUCA-RIO VERDE IMPREGNANTE BASE ACQUARAGIA DI OTTIMA QUALITA' CON PROTEZIONE CONTRO AGENTI ATMOSFERICI, RAGGI UV, FUNGHI E MUFFE TRASPARENTE	€ 1.111,25	15/06/2021	20/06/2021	651	11/06/2021	-9	-€	10.001,25	€ 1.111,25
440	354030633	21/05/2021	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	39 / FE	18/05/2021	ZC7315CEFF	FORNITURA MASCHERINE PER ASIILI	€ 474,60	17/06/2021	20/06/2021	649-650	11/06/2021	-9	-€	4.271,40	€ 474,60
441	354030756	21/05/2021	AGSM ENERGIA SPA	FE000120210000921913	20/05/2021	ZDB3032C86	Fornitura 28482331 - POD/PDR: IT024E00236842 - Importo totale iva per aliquota 22SP	€ 31,49	11/06/2021	20/06/2021		20/06/2021	0	€	-	€ 31,49
442	354055716	21/05/2021	MARTINI MARTINO	5/PA	21/05/2021	ZE431A0772	LAVORI DI SPOSTAMENTO DELLA LINEA AREA DORSALE DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA - IN FRAZIONE OMETTO.	€ 1.018,70	31/07/2021	31/07/2021	659	16/06/2021	-45	-€	45.841,50	€ 1.018,70
443	354131944	24/05/2021	GRAFICHE STILE S.A.S. DI ALESSANDRO BENEDETTI E C.	PAS00000003	31/03/2021	Z1430ED657	NOTIZIARIO VALLARSA NOTIZIE N. 67	€ 1.530,00	30/04/2021	23/06/2021	658	16/06/2021	-7	-€	10.710,00	€ 1.530,00
444	354195451	24/05/2021	FRANCO SCRINZI	4/00	24/05/2021	ZCD3144095	INCARICO SPESE TECNICHE, GEOLOGIA E ANALISI RISCHIO GEOLOGICO NUOVA STAZIONE SOLLEVAMENTO FRAZIONE PARROCCHIA	€ 1.914,50		23/06/2021	660	16/06/2021	-7	-€	13.401,50	€ 1.914,50
445	354199206	24/05/2021	OMAR POLLI	5/E	24/05/2021	ZD22EC2F49	COMPENSO ORARIO SGOMBERO NEVE INGHIAIATURA, QUOTA FISSA FORF (ART 5 L. A.), RIBASSO D'ASTA (0,10% su 7305,00)/RIF. BOLLE NN 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13 DI GENNAIO 2021 E 14 DEL10/02/21, 16 DEL 13/04/21	€ 8.903,19	30/06/2021	30/06/2021	648	11/06/2021	-19	-€	169.160,61	€ 8.903,19
447	354321403	24/05/2021	GREAD ELETTRONICA S.R.L.	V20000485	24/05/2021	Z263119353	NOLEGGIO PC DAL 25/05/2021 AL 24/06/2021*	€ 366,00	31/07/2021	31/07/2021	661	16/06/2021	-45	-€	16.470,00	€ 366,00
448	354538594	26/05/2021	Wind Tre S.p.A.	2021E000006061	21/05/2021	ZF13032B97	TRAFFICO TELEFONICO PERIODO 01.03.2021 - 30.04.2021	€ 245,17	20/06/2021	25/06/2021		25/06/2021	0	€	-	€ 245,17

449	354647274	26/05/2021	RIPPA FLAVIO	7	26/05/2021	Z912E92EBA		Intervento di ripristino della strada dei Roipi a Obra di Vallarsa.	€	1.037,00	25/07/2021	25/07/2021	687	25/06/2021	-30	-€	31.110,00	€	1.037,00	
452	355020157	28/05/2021	NEIRA GUTIERREZ ISABEL CRISTINA	6	28/05/2021	z4b307cb60		COMPENSO PROFESSIONALE COME DA CONTRATTO MESE DI MAGGIO	€	956,05	27/06/2021	27/06/2021	688	25/06/2021	-2	-€	1.912,10	€	956,05	
459	355191775	28/05/2021	SARTORI SERGIO S.R.L.	778/00	28/05/2021	Z4830EBD23		IPOCLORITO DI SODIO 13/15 vol. -taniche 25Kg	€	106,75	28/06/2021	28/06/2021	662	16/06/2021	-12	-€	1.281,00	€	106,75	
460	355223138	30/05/2021	MARTINI MARTINO	6/PA	28/05/2021	Z4A3142FE7		SISTEMAZIONE VIDEOCITOFONO MUNICIPIO - POSTO ESTERNO CHIAMATA E INTERVENTO - AUTOSCALA PRESSO IL CENTRO SCOLASTICO	€	1.549,40	31/07/2021	31/07/2021	663	16/06/2021	-45	-€	69.723,00	€	1.549,40	
462	355434937	31/05/2021	GRAFICHE STILE S.A.S. DI ALESSANDRO BENEDETTI E C.	PAS00000005	31/05/2021	Z8831D6AE0		MANIFESTI CM. 31X44 - ST. COLORI 1 LATODEPLIANT 3 ANTE - F.TO CHIUSO CM. 9,8X21	€	390,40	30/06/2021	30/06/2021	664	16/06/2021	-14	-€	5.465,60	€	390,40	
463	355484513	31/05/2021	PULINET SERVIZI S.R.L.	V2101590	31/05/2021	Z98300324A		SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRESSO GLI UFFICI COMUNALI E L'AMBULATORIO MEDICO IN FRAZ. RAOSSI DI VALLARSA RIF. DELIBERA N. 67 GIUNTA COMUNALE DEL 01 APRILE 2021	€	1.428,32	30/06/2021	30/06/2021	665	16/06/2021	-14	-€	19.996,48	€	1.428,32	
474	355861334	03/06/2021	KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ03994251	31/05/2021	Z5C1BA3E08		FORNITURA SUPER SENZA PB E GASOLIO MAGGIO 2021	€	666,51		03/07/2021		30/06/2021	-3	-€	1.999,53	€	666,51	
479	355942221	04/06/2021	CONSOR.TRENT.AUTONOLEGGIATORI	2021 204/D	03/06/2021	ZEC31B4746		ORE 10.00 ROVERETO PARCHEGGIO BUONISSIMO VIA BENACENSE - VALLARSA (TOUR PER LAORE 09.00 PARROCCHIA PRESSO HOTEL AURORA - VALLARSA (TOUR PER LA VALLARSA) -	€	600,00	03/07/2021	04/07/2021	689	25/06/2021	-9	-€	5.400,00	€	600,00	
480	355976548	04/06/2021	PRATO VERDE SRL	42/PA	31/05/2021	Z4931BF6F7		TERRICCIO C.SABBIA SILICEA KG. 25SEMENTE GOLD SOLEGGIATO KG. SCONCIME START KG. 4 SEMINA E RIGENERAZIONE	€	216,51	31/07/2021	31/07/2021	690	25/06/2021	-36	-€	7.794,36	€	216,51	
492	356294561	07/06/2021	CEA ELETTRONICA SNC	621A/2021	28/05/2021	Z0F28CB9B4		SCHEDA DI LAVORO N. 5	€	143,96	30/06/2021	07/07/2021	694	25/06/2021	-12	-€	1.727,52	€	143,96	
TOTALE																-2464	-€	3.593.804,47	€	256.912,97
INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.																-13,99				

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio.

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Per "transazione commerciale" si intendono i contratti stipulati tra imprese / lavoratori autonomi e tra imprese / lavoratori autonomi e Pubblica Amministrazione che comportano "in via esclusiva o prevalente" una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31marzo 2018. Si applica quindi "ad ogni pagamento effettuato a titolo di corrispettivo in una transazione commerciale".